
UCHWAŁA NR LIX/311/2024 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej dla szkół 
i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Jaraczewo 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1-2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansowaniu publicznym (Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/123/2016 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie 
wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej dla szkół i przedszkoli  prowadzonych przez 
Gminę Jaraczewo wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tekście uchwały -  ust. 2 w § 1 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa w Jaraczewie, 

2) Zespół Szkół im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Rusku, w skład którego wchodzą; 

a) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Rusku, 

b) Publiczne Przedszkole w Rusku, 

3) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Górze, 

4) Szkoła Podstawowa im. Ewarysta Estkowskiego w Wojciechowie, 

5) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Noskowie”.; 

2) W Statucie Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Jaraczewie, stanowiącym 
załącznik do uchwały ust. 2 w § 3 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa w Jaraczewie, 

2) Zespół Szkół im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Rusku, w skład którego wchodzą; 

a) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Rusku, 

b) Publiczne Przedszkole w Rusku, 

3) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Górze, 

4) Szkoła Podstawowa im. Ewarysta Estkowskiego w Wojciechowie, 

5) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Noskowie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859978CB-122E-4C4D-9226-316140DF7E05. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859978CB-122E-4C4D-9226-316140DF7E05. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmienioną uchwałą Rada Miasta i Gminy Jaraczewo określiła jednostki obsługiwane objęte wspólną obsługą 
przez Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Jaraczewie. 

Jednostki obsługiwane zostały wymienione w § 2 ust. 2 uchwały wprowadzającej wspólną obsługę oraz w § 
3 ust. 2 statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Jaraczewie jako jednostki 
obsługującej. 

Od czasu wejścia uchwały w życie nastąpiła reorganizacja szkół polegająca na likwidacji gimnazjów, które 
wchodziły w skład Zespołów Szkół w Jaraczewie i  w Rusku. 

Te zmiany powodują konieczność dostosowania wykazu jednostek obsługiwanych zawartego 
w §1 ust. 2 uchwały i w § 3 ust. 2 załącznika do niej. 

Przepisy powołane w projekcie uchwały uzasadniają jej podjęcie pod względem prawnym. 

 Burmistrz Miasta i Gminy 

  

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859978CB-122E-4C4D-9226-316140DF7E05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/311/2024 RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-14T09:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




